decem denariorum eidem ecclesie perpetuo jure possidendum con-
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cesserunt; nos autem apud domnum Johannem nostre ecclesie cano-
nicum cujus est altare de Arnicurte4 et apud Heliam ejusdem

ville presbiterum, tam pro Dei amore quam nostra petitione, obti-
nuimus ut pro tota decima prefati allodii, quantum videlicet ad
ipsos attinet, tres sextarios frumenti et totidem ordei illius
mensure fratres de Diona tam ipsis quam successoribus ipsorum
annuatim persolvanf, et sic decimam suam perpetua pace possideant;
item Rigaldus de Assuntias, annuentibus filiis suis Wihardo et
Ebalo, annuente Henrico comite6 de cujus feodo partem ejusdem

. terre tenabat, duas carrucatas terre arabilis et decimam ipsius
terre quantum ad eum attinebat et de pratis quantum ad ipsas carrucatas
sufficere possit, per manum Galteri abbatis ecclesie Sancti
Martini7 in territorio Cyriaci8 in nostra presentia et comitis
Registestis Witerig obtulit, postulans ut tam ipsius quam ante-
Cessorum suorum memoria ibidem habeatur; concessit etiam de

silva sua et de pasturis suis quantum ibidem opus fuerit et ad
omnes terras illas ingressus liberos et egressus; item Blihardus
de Herchrilo, annuentibus filiis suis et filiabus, dimidium
pratum de Aldengiisll et totam terram illam que Taran12 dicitur,
preter unam carrucatam quam filii sui. sibi retinuerunt, Deo et
ecclesie prefati confessoris concessit, impetrans ut tam pro
istis quam pro ceteris beneficiis, tam sui guam suorum memoria

in eadenm ecclesia perpetuo habetur. Has autem fidelium donationes
supradicte ecclesie collatas in hoc privilegio colligi et sigilli
nostri impressione et testium subscriptione corroborari precipi-
mus, et ne quis aliquid horum que sancte ecclesie fidelium devo-
tione oblata sunt sibi in posterum vendicare presumat, anathema-
tis sententia interposuimus.

Actum anho dominice incarnationis millesimo centesimo tricesimo
quinto, indictione decima tertia, epacta decima quinta, concur-
rente primo. Signum Renaldi qui hoc privilegium fieri Jjussit.
Signum Odonis abbatis Sancti RemigiilB, S. Giffridi abbatis
Sancti Nichasiil®, S. Ingelbrandi abbatis Alvilerensisl®, s,
Willelmi abbatis Sancti Theodericil6, S. Ursi abbatis Sancti

Dionisiil7, S. magistri Albrici archidiaconi, S. Hugonis archi-
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diaconi, S. Fretherici prepositi, S. lLeonis decani, S. Henrici

capellani, S. Johannis diaconi, S. Witheri comitis de Regis-

teste9, Signum Henrici comit136